1

2

	[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

от « 15 » мая  2015 г.					№ _________18-15_________

О депутатском запросе

Рассмотрев депутатское обращение депутатов городского Совета депутатов МО «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) Шабановой Т.П., Щербакова А.В. – О нарушениях при строительстве микрорайона «Теплый Стан» г. Ленска

Р Е Ш И Л :
1. Признать обращение депутатов городского Совета депутатов МО «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) Шабановой Т.П., Щербакова А.В. депутатским запросом.
2. Направить депутатский запрос Президенту Республики Саха (Якутия) Борисову Егору Афанасьевичу, Прокурору Республики Саха (Якутия) Подласенко Анатолию Анатольевичу, руководителю следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Саха (Якутия) Мезрину Олегу Александровичу для рассмотрения в сроки, предусмотренные действующим законодательством.
3. Опубликовать текст запроса и ответ на него в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО «Город Ленск».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по ЖКХ, транспорту и связи городского Совета депутатов МО «Город Ленск».

	Председатель городского Совета

	                                  О.А. Карнаухов

	Глава города
	                                  А.А. Хорунов

image1.jpeg